התובעת: סינטיה אברהם
ע"י ב"כ עו"ד עמית זילברג

נגד

הנתבעת: שופמינד בע"מ
ע"י ב"כ עו"ד יאיר זהבי

פסק דין

1. התובעת הגישה תביעה כספית על סך של 50,000 ₪ בעילת משלוח דברי פרסום לתיבות הדוא"ל של התובעת ללא אישורה וללא הסכמתה וזאת לאחר הודעת סירוב שניתנה ובניגוד להוראות סעיף 30(א) לחוק התקשורת (בזק ושידורים) התשמ"ב-1982 (להלן: "החוק התקשורת").
לטענת התובעת הוצפה תיבת הדואר של התובעת בפרסומות שהתקבלו בין היתר מהנתבעת ולפיכך פנתה למשרד עו"ד לקבל ייעוץ משפטי בעניין זה.
בהתאם ובהמשך לייעוץ זה שלחה התובעת ביום 7.5.17 הודעת סירוב בדוא"ל לכתובת wshop@wallashopsmail.co.il: "מבקשת לא לשלוח לי פרסומות למייל cynt12@walla.com cynt12@walla.co.il סינטיה" (להלן: "הודעת הסירוב הראשונה").

ב"כ התובעת לא הסתפק בפירוט מייגע, שחלקו מיותר, של ההלכות המשפטיות אלא גם טרח וציטט מפסקי הדין והוראות חוק, ציטוטים שאין להם מקום כלל בכתב טענות ומשתרעים לעיתים על פני יותר מ 4 שורות.

בנסיבות העניין, אין צו להוצאות וכל צד יישא בהוצאותיו.

ניתן היום, י"א אלול תשע"ח, 22 אוגוסט 2018, בהעדר הצדדים.

ורדה שוורץ, רשמת בכירה